
SYLF Västernorrland 2025 Verksamhetsberättelse  
 
SYLF Västernorrland är lokalavdelningen för underläkare som verkar i Region Västernorrlands 
upptagningsområde och omfattar examinerade läkare fram tills de erhåller specialistbevis.  
 
Styrelsen under verksamhetsåret 2025 har bestått av ordförande Jonas Wennermark, kassör Sara 
Lindhagen och ledamöter Anastassia Johansson, Rebecca Morris, Erik Viklund, Paolo Bonelli och Ebba 
Widman. Valberedning inför 2026 har varit Julia Domeij Lindberg. Revisor Gustaf Kallryd. Styrelsen 
har varit representerad av ledamöter i Örnsköldsvik samt Sundsvall, men tyvärr ej från Sollefteå. 
Glädjande nog har 4 kollegor från Sundsvall blivit inadjungerade under årets lopp (Tobias Simrén, Olle 
Hejdenberg, Judit Gyllow och Anton Ångman) samt en från Örnsköldsvik (Clara Bergström). Vi har 
därmed haft betydligt bättre deltagande från Sundsvall än på flera år, och hoppas att detta går att 
bygga vidare på in i 2026. Under året har styrelsen genomfört 11 styrelsemöten i hybridform samt 
anordnat ett internat. Under hösten har 4 av dessa möten förlagts till arbetstid med hjälp av facklig 
tid från ÅLF respektive MLF.  
 
Vi har haft representation både på fullmäktige för SYLF samt fullmäktige för SLF som en del av SYLF 
delegationen. Vi har samverkat med övriga lokalavdelningar i Norrland och deltagit i regelbundna 
digitala möten samt ett fysiskt internat som anordnades i Falun. 
 
Arbetet har fortsatt med de 3 fokusfrågor som beslutats om för åren 2024-2026: rekrytering av nya 
medlemmar, handledning för underläkare och ingångslöner för våra medlemmar.  
 
Det har hållits en kvällsföreläsning under året i hybridvariant där det bjöds på pizza för medlemmar 
som deltog fysiskt. Traditionsenligt har vi bjudit på välkomstlunch och information om SYLF för nya AT- 
och BT-läkare på alla 3 orter (digitalt i Sollefteå). I Örnsköldsvik har en grillkväll för medlemmar 
anordnats. Som en del av vårt arbete med att rekrytera och nå ut till befintliga medlemmar har vi 
deltagit på regionens AT/BT mässa på Hallstaberget. Vi har delat ut pris till årets handledare på 
respektive ort. 
​  
Ingångslöner för våra medlemmar har vi fortsatt arbeta med genom SYLF Västernorrlands 
rekommederade lägsta ingångslön, kunskapsspridning till våra medlemmar, påverkan mot relevanta 
chefer samt Jonas och Anastassias deltagande i ÅLFs förhandlingsdelegation. Dessutom har vi i liten 
skala börjat med lönecoaching för våra medlemmar. 
 
Under året har möten förts med Mikael Zinner (AT/BT chef i Ångermanland), Johannes Höglund (AT/ 
BT chef i Sundsvall) och Jonas Lindbäck (chef för Verksamheten för utbildning). Bland annat 
diskuterades AT-rankningen, våra medlemmars arbetsmiljö och omställningen till BT. I 
arbetsmiljöfrågan har vi också undersökt situationen för AT-läkare på akutmottagningarna i regionen, 
huvudsakligen genom en enkät. 
 
Verksamheten har förts enligt den budget som bestämdes om på föregående årsmöte. I vissa delar 
underskrider vi budget kraftigt, exempelvis kring medlemsaktiviteter vilket förklaras av att den 
medlemskväll i Sundsvall vi planerat skjutits upp till början av 2026. Vi bjöd även in till medlemskväll i 
Sollefteå som tyvärr behövde ställas in pga mycket lågt deltagande. 
 
Vi ser fram emot 2026 och strävar efter att kunna möta våra medlemmar ännu mer. 
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